RELAÇÃO DE INSCRITOS E CLASSIFICAÇÃO EDITAL Nº 52/2023 - CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL
PARA MONITOR ESCOLAR – ACT

CATERINE NOGUEIRA MENDES, Secretária Municipal de Educação e Esporte, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento a

relação e a classificação dos inscritos para o Edital nº 52/2023, conforme segue:

Cargo: MONITOR ESCOLAR

Nº NOME Habilitação Horas de curso

1. . ROBERTO FERRINHO SIM 890

2.  CAROLINE APARECIDA VIEIRA SIM 560

3.  GABRIELA DO NASCIMENTO FEIX SIM 480

4.  WILLIAM MAGNO DA CONCEIÇÃO SIM 372

5.  ANA JÚLIA CARDOSO SIM 120

6.  CRISTIANE GLAYCE PEREIRA DE SOUZA SIM 40

7.  CILENE DO NASCIMENTO PEDROZA SIM 40

8.  IRLANDE NASCIMENTO MIRANDA SIM 40

9.  PALOMA RODRIGUES FERREIRA SIM 0

10.  JULIANA DOS SANTOS SIM 0

11.  JOCASTA PAOLA VIONE SIM 0

12.  DANIELY ROSELI RAMOS SIM 0

Cargo: MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

Nº NOME Habilitação Horas de curso

1. GUSTAVO KIRCHNER SIM 20

2. CRISTIANE GLAYCE PEREIRA DE SOUZA SIM 0

3. CILENE DO NASCIMENTO PEDROZA SIM 0

4. PALOMA RODRIGUES FERREIRA SIM 0

5. IRLANDE NASCIMENTO MIRANDA SIM 0

6. JULIANA DOS SANTOS  SIM 0

Santo Amaro da Imperatriz, 10 de agosto de 2023.

CATERINE NOGUEIRA MENDES
Secretária de Educação e Esporte